Iy

VY¥SLEDKOVAE LISTINA

Lot gl

1. celostdtneho tumaja jednetlivcov ,, O Pohdr mesta Trnavy " - VII. reénik
konanéhs pri prileiitesti 40. vjroia eslobedenia Ceskoslovenska,
m’- - al-v 4- 1985

Hlbscky F.
Palpvié I.
Vitel 4,
Ksntina tl
Fridrik A,
Sulkiewics
Eﬂﬂ-rgitﬂ, F.
H¥lzel H.
fevelek I.
ﬂDiiéﬁR Ht
nI‘bﬁit Hq
Marudka J.
-I'r"lant!ﬂe
Szlaur M,
Bozmara M.
Mplnir K.
Benédk L.
Tplarovié
Strmag L.
Hiederle J.
Blaha H.
Simansky R.
fambsl R.
kotek M.
Holub L.
gnravac M.
f;r?ihEIl LJ-
Pukanec P.
RoziZ J.
Fﬂchtner Jo
nrejéi V.
Pa.n.u%kﬂ fig
PutnDkﬁ" Ma
Mrézek P.
Becvarik M.
wualich I.
Housks M.
Pravotiak V.
Cisrs P.
dertik «.
laniel 0.

Je

- Pi:;..'llrlik o

4egllner I.
dvizdod
Langer J.
sBchenbrenner
MuriH P,
mandix J.
Pergl J.
Uasnaran e
bostal 2.
Hl%ech 2,

vIrnava
KaZice
Olomoue
Trnava
dratislava
laversv
Kodicse
Xaveray
Laverov
Haverpv
Olompue
Hratislava
Aritms,
ﬁratlalava
Litomerice
Chomutov
Olompuc
Trmava
AnSi.,
Litomerice
Tronave
Traava
Trava
Aritma
Ernn
Rupr1?nlca
Aritma
drnn
Trnava
Trnava
hltomarlca
Litomérice
Lhomotov
pratislava
ar&tlslava
Litomerice
Brazno
Xaverey
Brezno
Chomutgv
Litomerice
Srno
Chomutov
Sraznn
Koé%ce
Eoprivwnice
Aritma
Kogice
Chomutev
Xaverov
Brezno
Olomouc
dratislava

22

24

24 4[.) 22
23 20
26 21
23 24
24 25
22 21
24 24
24 22
25 2
23 23
27 24

23

23
24
21
X
23
23
25
23
25
24
21
23
24
26
23
25
27
23
24
27
23
25
25
25
25
24
25
23
25
26
23
25
20
22
25
25
25
2
24
28
27

25
23
2l
24
=L
22
23
24
24
22
26
24
a7
24
25
26
22
24
26

%

25
28
23
23
24
22
a
25
23
2b
P o3

24

23
26
22
22
23
22
25
26
23
24
2
23
21
23
23
25
2o
24
27
20
24
23
24

26 21
24 I
24 27
25 25
o ot
23 25
21 23
25 24
25 27
23 23
28 29
206 26
26 25
27
26 23
26 27
22 29
23 29

—— e o i

26
21
21
26
25
25
24
25
23
27
23
26
20
23
2L
25
25
24
24
24

22
22

24

22
23
27
23
24

25

24
24
21
25
25
25
25
24
22
25
27
26
23
28
24
29

22

25
260
2o
26
26
24
2o

s s . g

22 20 22
20 23 24
23 26 19
24 20 24
23 2= g
2o 22 24
24 20 19
23 22 24
24 21 24
26 22 22
24 P4 22
Zr 25 21
26 19 23
23 24 23
23 23 23
25 20 27
23 25 23
28 25 22
25 20 29
24 25 24
24 23 25
25 25 25
28 2 25
2L 23 24
25 20 27
2T 23 28
25 23 o7
24 23 28
25 24 2
g5 2% 25
23 25 2b
25 27 25
2u 25 27
27 28 25
o 25 PO
28 23 2
28 25 25
30 29 24
27 29 25
25 29 23
25 25 32
29 29 28
21 25 2o

./':.'__‘
e

<
1-

‘%c
9

3

2 175 /. 100+14
21 1827, 98+7
22. 183-’I9b+b
21 185/ 94+4
23.4 TE6~" 92+3

22 7 1867 90+3
24 [ leu” 868+3

25 33167/ Bo+2
23 ( 187/ B4+2
223?511§15’ £2+0
21{11697/ 80+
23[;%159./ 780
23?
Eu EIFT%L//
191+ .70
”5 L 152" b8
22 ;‘192.x bﬁ'
24 3 94
26 & 194~
?3;”195x‘58
23 9 195, %
2T ¢ 195.7 54
22 21% v 52
19 ¥ 196 < 50
33 196 748
25 498~ 4u
25 mma v 4
30 ?ﬁiﬂﬁ:f
25 139*’4ﬂ
26 38
25 wz‘m/ 36
24 r 201~ 34
28 ¢ 201 - 32
267 201~ 0
24 202~ 28
23 acJ;j 26
205 24
30 ¢ E%/ 22
25 § 206 20
260 207 18
0 208 16
101 14
m 12
A0l 10
102 7
e 7
102 < A
102 -~ 2
253
103
105

114
105
102
98
95
93
a1
88
8b
g2
54
78

0480
0040
0402
0T7s
0415
0309
0l4E8
057¢
0351
0341
0309
0417
QeT0
0752

0485

OuTo
035
o77L
0306
0158
0479
o7
1064
0551
OLT4
o572
0444
Oul2
0042
077z
Q170
017e
e
Oaf o
Q9z1
0542

0421

0545
0671
0853
0175
0109
Out 3
0855
0456
0561
0440
0150
0809
0552
0495
0477
0918



-
54. Elschek K.  Bratislava 24 28 28 26 106 0414
55, Svoboda M.  KopFivnice 24 29 28 25 106 0216
Sbe Lipmann K. Chomutov 30 24 28 24 106 0716
57. Nedekal F,  Cheb 25 20 24 3 106 0238
58. Hae V, Brarislaw 23 25 28 30 106 0919
59. Amtmann P. Bratislaya 26 26 26 29 107 0915
60. Tomek L. Broa 28 25 28 20 107 0693
Ll. Jeladié E, Prievidza 28 0 24 25 107 0950
v2. Kopetek L. Brno 24 21 31 2o 108 0937
©3. Zwiriina 0. Trmava 29 28 28 24 109 0970
b4. Kuba F. Olpmouc 24 28 25 32 109 0732
65. Kandera L. Brazno 24 32 29 24 109 0848
b. Muiik P. Sp.Praha 4 20 30 20 28 110 0833
o7. Schultz Kodice 23 29 &8 110 0157
o Fusdlk J, Chomutov 2b 32 25 27 110 0719
69, Sevéik M. Trnava 20 27 21 31 111 1001
. T0. Jasek V. Olomouc 26 »®» 3 D bl 0404
' 71, Vaiidk V. Olomouc 34 206 22 29 111 0785
72. Bauer L. 0Olomouc 25 29 28 30 112 1009
73. Juris K. Trnava 29 31 30 24 114 0682
T4. Novédk R. Prievidza 31 28 29 29 115 0842
75. Pafek R. Chomutov 31 28 27 30 116 0811
To. Lisa M. Cheb 28 34 29 26 117 0433
T7. Roemer I. Koprivnice 26 34 271 30 117 0434
76. Baloun R. Koice 31 28 29 3 119 o838
79. Kelaba M. Prievidza 32 24 32 33 121 0947
0. Karaivanov  Brme 33 24 28 3o 121 0750
8l., Hokr R Pribram 29 31 28 36 124 0195
£2. Sokol L. Agdice 3 37 X1 3 134 0839
£3. Sedek J. Tempo Praha 29 42 40 32 143 0595 115
5 ialpviéuvé 0. Kofice 21 22 26 24 22 22 22 24 1837 72+70 142 7 0058
2. Véiicvéio».  SPuPraha 4 24.25 23 23 25 27 26 28 21 . -00+47,5 1075 0597
~ 3+ Valentové v. Aritma 28 24 26 24 21 24 241 Eﬂl“} “48+47,5 95,5 0701
{ | 4. Polakovidovd Trmnava 27 22 24 26 30 25 21 20 201/ ,/36+47,5 83,5 0770
= 43 5, Pardusova . Bmo 22 23 21 29 28 28 29 24 204/ 24+44 68 0023475/
—> b. KoZiSkové Mi aritma 25 25 26 33 22 28 22 20 207/ 12+44 % 50 57,0519 —
7. Mifovi¥své I. Prievidza 31 25 24 27 29 28 30 31 225 17,5/ — 0843
—> €. daredovd I. Tempo Praha28 25 28 27 30 34 .29 29 2%,/ 11,5 4/ /0914
9. Hibov@ikové V. Srezme 24 20 30 27 110 = 04b3
10. Néme#n& D.  Prievidza 30 27 31 28 116 0841
11. Bokrovd J. Pribram 0 30 33 23 116 000
12. Doplezalovéd H. Olomouc S8 31 31 29 129 OET1
13. Lisovd V. Chebo 0 35 39 33 137 0535
E - J_ad -
1. Tolarovié J. Pmava
2. §im:ansk;§r R Tronava
3. Camb4l R. Trnava
JiI{ NIEDERLE Ing. Igor PALOV IC
hlavny rozhodca predseda 3rx




Y I8 LEDEOY L LISTINA
.1.1 kﬂlﬂ- 11 :I-jln.&iII 2044- 1985 Tmﬂ

TJ Sldvia Yrnava

laha H. £ o B 2 B8 22
Telarevié J. 22 26 23 24
Kontina L. 21° 23 24 -3
Simansk{§ R, 24 2T 24 22
P%aknviéové. D, % gg 524 SE
e S 176 115 117 120 468 9 bodov
TJ If Xaverov
Sulkiewicz J. 2 - 24 21 25
HBlzeX R. 24.-'.22 22 25
Heuska M. 24 21 24 22
Pavelek I. 25 23 2T 23
Pergl J. 26 23 27 26
KeZifek M. 23 24 23 1
118 116 117 121 472 T bedov
- 4. TJ Slavoj Litomérice
KErejéi V. 26 23 2 2
Hercik K. 23 25 25 26
Rozmars M. a2 ar 2 21
sedvarik M. e A = .5
Fechtner J. 21 25 24 24
Hizaerle J. 26 24 23 24
123 118 118 120 479 5,5 bodu
- 4, TJ Hldn SF gratislava
taruska J, &2 22 23 2
Hluch P. 23 88 =2
Mrizek P. 24 24 25 25
Fridrik k. e 21 25 5
Putnoky M. ' 23 26 25 25
Szlaur M. 26 24 24 23
116 117 122 124 479 5,5 bodu
- bs TJ Slévia VST Kodice
Schultz J. a3 23 28 2
argita P, 24 27T 24 24
Hvizdod J. 23 23 26 29
Falovidova 0. 21 22 26 24
Palovié I. 2l 24 26 21
Murin P, 26 25 25 26
114 121 127 124 486 3,5 bodu
~ 6. TJ Aritma Praha
Stmad L. 25 22 =5 24
Kozigkova M. a2 =5 2 33
Valentova V. 28 24 26 24
Aschenbrenner 26 26 25 25
Mpravec M. 23 23 23 23
Valenta J. 23 2 23 2o
122 120 122 122 486 3,5 bodu




-
-

T« Td Start Bmn

Svihel L. 25 24 25 24
Deniel O. 21 23 28 23
Karaivanav I. 33 24 28 J3b
Matys J. 21 28 24 23
Pardus-vd B. 22 23 21 29
Tomek L. 28 25 28 26
117 119 126 125 487 Zbody
——
8. TJ lokomotiva Qlomoue
Doetdl F. 22 29 28 24
Jadek V. 2% X 25 2
Arbeit M. 2. 24 24 2
Bendik L. 23 25 23 25
Vitek A, 260 © 25 21 21
I'Luha. F- 24 28 25 .32
121 131 118 123 493 1 bad
&'
Jirf{f NIEDERLE Ing. Igor PALOV I
hlavny rozhesdca predseda 5Tk



